PAGE
2

[image: image1.jpg]

________________________________________________________________________

г.Казань

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства юстиции Республики Татарстан
В связи с принятием Указа Президента Республики Татарстан от 22 октября 2020 года № УП-709 «О признании утратившими силу отдельных положений указов Президента Республики Татарстан по вопросам административно-территориального устройства Республики Татарстан» приказываю:
Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Министерства юстиции Республики Татарстан:

приказ от 02.10.2015 № 01-02/685 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче выписки из Реестра административно-территориальных единиц и населенных пунктов в Республике Татарстан или справки об отсутствии запрашиваемой информации»;

приказ от 13.02.2016 № 01-02/55 «О внесении изменений в отдельные приказы Министерства юстиции Республики Татарстан»;

приказ от 29.03.2016 № 01-02/115 «О внесении изменений в отдельные приказы Министерства юстиции Республики Татарстан»;

приказ от 24.08.2016 № 01-02/249 «О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства юстиции Республики Татарстан»;
пункт 1 приказа от 02.06.2017 № 01-02/48 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан»;

пункт 1 приказа от 05.06.2018 № 50од «О внесении изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан»;

пункт 1 приказа от 21.09.2018 № 105од «О внесении изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан»;

пункт 1 Изменений, которые вносятся в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан, утвержденные приказом от 13.09.2019 № 120од «О внесении изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан»;

приказ от 30.11.2019 № 158од «О внесении изменения в административный регламент предоставления государственной услуги по выдаче выписки из Реестра административно-территориальных единиц и населенных пунктов в Республике Татарстан или справки об отсутствии запрашиваемой информации»;

пункт 1 Изменений, которые вносятся в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан, утвержденные приказом от 05.08.2020 № 75од «О внесении изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан»;

пункт 1 Изменений, которые вносятся в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан, утвержденные приказом от 02.10.2020 № 103од «О внесении изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг Министерством юстиции Республики Татарстан».
Министр

      Р.И. Загидуллин
Согласовано:
	заместитель министра

	М.М. Ибятов

	начальник отдела по вопросам территориальной организации и осуществления контроля в сфере местного самоуправления

	Г.И. Касымова

	начальник отдела регистрации нормативных правовых актов и правового обеспечения деятельности Министерства юстиции Республики Татарстан

	Э.И. Слепнева

	приказ подготовил:
ведущий советник отдела по вопросам территориальной организации и осуществления контроля в сфере местного самоуправления

	А.А. Гафуров

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                     БОЕРЫК

             №________________

                       ПРИКАЗ

                _______________